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De beslutsunderlag som ska hanteras ar:

1. Beslutsunderlag efter Region Vastmanlands mall

2. Forbundsordning for Samordningstorbundet Vasteras for 2023

3. Forbundsordning for Samordningsforbundet Vastra Malardalen
for 2023

4. Forbundsordning Interimistisk styrelse for 2023

5. Forbundsordning Samordningsforbundet Vastmanland fran 2024

Ledamoter for interimsstyrelsen behover utses
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Information och kontaktuppgitter

Lopande info/lagesrapport pa Kontakt Lanspresidiet
SamordnlngvaStmanland°Se Samordningsforbundet Vastra Malardalen

Andreas Trygg, ordf,

Linda Soder Jonsson, vice ordf, -

Samordningsforbundet Vasteras

Ann-Louise Molin Ostling, ordf,

Kontakt forbundschefer
* Linda Anderfjall,

*  Catarina Ortengren, Norra Vastmanlands Samordningsférbund
* Ann Rilegard *  Lena Eldstahl, ordf,

Dennis Nilsson, vice ordf,

Helena Norrby, vice ordf,



https://samordningvastmanland.se/lanssamordningsforbund-2024/
mailto:linda.anderfjall@koping.se
mailto:catarina.ortengren@vasteras.se
mailto:ann.rilegard@fagersta.se
mailto:andreas.trygg@koping.se
mailto:linda.soder-jonsson@kungsor.se
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mailto:dennis.nilsson@regionvastmanland.se
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mailto:helena.norrby@pol.skinnskatteberg.se
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Nasta informationsmote/lagesrapport

17 januari

k1l 15.30-16.15
15 februari
k1l 15.30-16.15
3 april

k1l 15.30-16.15




